

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Шешмаойл"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	81	81	0	23	55	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	113	113	0	26	84	3	0	0	0
из них женщин	13	13	0	11	2	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы(подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвуковые воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	01. Аппарат управления																						
	<i>01. Отсутствует</i>																						
01 01 001	Технический директор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 01 002	Главный инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 01 003	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 01	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>автоматики</i>																						
02 04 019	Мастер по комплексной автоматизации и телемеханике	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 04 020А	Слесарь по контрольно - измерительным приборам и автоматике, занятые на установках комплексной подготовки сероводородсодержащего (более 1.5%) газа на промыслах	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02 04 021А (02 04 020А)	Слесарь по контрольно - измерительным приборам и автоматике, занятые на установках комплексной подготовки сероводородсодержащего (более 1.5%) газа на промыслах	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02 04 022А (02 04 020А)	Слесарь по контрольно - измерительным приборам и автоматике, занятые на установках комплексной подготовки сероводородсодержащего (более 1.5%) газа на промыслах	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02 04 023А (02 04 020А)	Слесарь по контрольно - измерительным приборам и автоматике, занятые на установках комплексной подготовки сероводородсодержащего (более 1.5%) газа на промыслах	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02 04 024А (02 04 020А)	Слесарь по контрольно - измерительным приборам и автоматике, занятые на установках комплексной подготовки сероводородсодержащего (более 1.5%) газа на промыслах	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>05. Трубная база</i>																						
02 05 025	Мастер трубной базы	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 05 026	Техник по учету ГНО I категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 05 027	Слесарь по ремонту НПО (Слесарь-ремонтник, непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02 05 028А	Стропальщик	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 05 029А (02 05 028А)	Стропальщик	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>06. Диспетчерская служба</i>																							
02 06 030	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 06 031	Оператор пульта управления в добыче нефти и газа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>07. ИСП "Шейма", ДНС-6А</i>																							
02 07 032	Мастер по подготовке и стабилизации нефти	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>08. Бригада ДН и Г</i>																							
02 08 033	Диспетчер по видеонаблюдению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 08 034А	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02 08 035А (02 08 034А)	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02 08 036А (02 08 034А)	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02 08 037А (02 08 034А)	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02 08 038А (02 08 034А)	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02 08 039А (02 08 034А)	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02 08 040А (02 08 034А)	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02 08 041А (02 08 034А)	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02 08 042А (02 08 034А)	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02 08 043А (02 08 034А)	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02 08 044А (02 08 034А)	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02 08 045А (02 08 034А)	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

02 08 046А (02 08 034А)	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02 08 047А (02 08 034А)	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02 08 048А (02 08 034А)	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02 08 049А (02 08 034А)	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02 08 050А (02 08 034А)	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02 08 051А (02 08 034А)	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02 08 052А (02 08 034А)	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02 08 053А (02 08 034А)	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02 08 054А (02 08 034А)	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02 08 055А (02 08 034А)	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02 08 056	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<i>09. Химическая лаборатория</i>																							
02 09 057А	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 09 058А (02 09 057А)	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>10. Отсутствует</i>																							
02 10 059	Инженер по охране труда и промышленной безопасности	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 10 060	<i>Делопроизводитель</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 10 061	Заведующий складом	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 10 062	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

02 10 063	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03. Ответствует																								
<i>01. Участок по ремонту эксплуатационного оборудования</i>																								
03 01 064	Мастер по ремонту эксплуатационного оборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 01 065А	Слесарь-ремонтник, непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03 01 066А (03 01 065А)	Слесарь-ремонтник, непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03 01 067А (03 01 065А)	Слесарь-ремонтник, непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03 01 068А	Электрогазосварщик	2	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03 01 069А (03 01 068А)	Электрогазосварщик	2	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<i>02. Сетевой район</i>																								
03 02 070	Начальник сетевого района	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 02 071	Мастер сетевого района	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 02 072	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03 02 073А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03 02 074А (03 02 073А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<i>03. ПСП "Шенма"</i>																								
03 03 075	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<i>04. ДНС-6А</i>																								
03 04 076А	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

03 04 077A (03 04 076A)	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03 04 078A (03 04 076A)	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<i>05. УПСВ-567</i>																							
03 05 079A	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03 05 080A (03 05 079A)	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03 05 081A (03 05 079A)	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 15.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор АО "Шешмаойл" _____ Гуськов Д.В. _____ 06.05.2019г.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель трудового коллектива _____ Павлова Н.А. _____ 06.05.2019г.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный инженер АО "Шешмаойл" _____ Миронов С.Н. _____ 06.05.2019г.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Ведущий экономист по труду управляющей организации _____ Зарипов М.М. _____ 06.05.2019г.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель главного инженера - начальник службы промышленной безопасности и технологического обеспечения управляющей организации _____ Гиниятуллин Р.А. _____ 06.05.2019г.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инженер по охране труда и промышленной безопасности управляющей организации _____ Калачева И.Л. _____ 06.05.2019г.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инженер по охране труда и промышленной безопасности АО "Шешмаойл" _____ Сабирова Г.М. _____ 06.05.2019г.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)